
Skovbørnehaven i Nørrestenbro søger uddannet
pædagog

Vi øger antallet af pædagoger i Midtbyens Dagtilbud og søger derfor en pædagog til vores
skovbørnehave i Nørrestenbro. Det er en fast stilling på 37 timer om ugen. Stillingen skal besættes
snarest muligt, og du skal betragte dig som ansat i Midtbyens Dagtilbud med tilhør til
Nørrestenbro. 
Nørrestenbro er en integreret 0-6 års institution med skovbørnehavegruppe for de ældste
børnehavebørn, en børnehavegruppe for de yngste børnehavebørn og to vuggestuegrupper.
Legepladsen er stor, grøn og udfordrende, og indendørs har vi gode rammer for det pædagogiske
arbejde. 
Du kan se vores lille video om dagligdagen i skoven her

Om dig
Vi søger en pædagogkollega, som har tydelige bud på – og vil bidrage til at udvikle vores
pædagogiske arbejde i naturen. 
Skovbørnehavegruppen holder til i Lisbjerg Skoven, hvor vi bedriver pædagogisk arbejde i naturen
året rundt. Vi har skov og sø lige uden for døren. 
For at komme i betragtning til stillingen skal du have erfaringer med eller gøre dig kvalificerede
overvejelser om, hvordan naturen kan danne ramme om det pædagogiske arbejde med
børnehavebørn. 
I Skoven går vores kommende skolebørn, så du skal være indstillet på at samarbejde med
forældre, kolleger og skoler om børnenes skolestart. 
Du skal samtidig være indstillet på at bidrage til det skriftlige arbejde, der følger med dette
samarbejde. 
Der er en del praktisk arbejde i skoven, så du skal også kunne se værdi i at skrælle gulerødder og
vaske op sammen med børnene. Og hvis du tør synge højt mod træets grønne top, er det et plus.
I skoven bliver du kollega med to pædagoger, hvoraf den ene er afdelingsleder i Skoven, en
pædagogmedhjælper og en studerende. 
Vi hjælper hinanden på tværs i Nørrestenbro, så du skal også kunne se dig selv indgå i
samarbejdet med husets øvrige grupper.
Det kan vi tilbyde dig
Vi kan tilbyde dig at være medarbejder i en institution, hvor vi

lægger stor vægt på at skabe plads til og have respekt for børnenes leg●

har den grundtanke, at vores praksis skal være veldefineret, men uden ’rigtigt’ og ’forkert’●

løbende drøfter vores samarbejde og værdier i personalegruppen, så du skal turde diskutere

pædagogik og være god til at samarbejde med kolleger og forældre

●

har et miljø, der er præget af høj faglighed med plads til skæve initiativer og sjove indfald●

er optagede af at tage fælles ansvar for alle børnene i Nørrestenbro●

bestræber os på at være åbne og ærlige både i forhold til børn, forældre og kolleger - og

ønsker et godt samarbejdsklima med plads til selvstændighed, initiativer og spontanitet. 

●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende regler og overenskomst.

Vil du vide mere?
Du kan læse mere om os på Nørrestenbro og/eller ringe til pædagogisk leder Karen Reitz på
telefon 2069 9683. Du er også meget velkommen til at komme og besøge os. 
Ansøgning
Ansøgning og bilag sendes via funktionen ’Ansøg’ senest den 28. juni 2026.
Vi tager løbende ansøgere til samtale.
Du skal have bestået folkeskolens afgangsprøve i mundtlig dansk svarende til FVU-trin 4. 

En del af Midtbyens Dagtilbud
Nørrestenbro er én af Midtbyens Dagtilbuds ni afdelinger med næsten 600 børn. 
I dagtilbuddet er vi omkring 180 medarbejdere, hvilket betyder, at vi har mange forskellige
ressourcer at trække på - til gavn for børnenes trivsel og udvikling. 
Vores børnesyn gør, at vi i det pædagogiske arbejde har fokus på at arbejde med læringsmiljøer,
så alle børn har mulighed for at deltage. Udviklingsarbejdet foregår dels på dagtilbudsniveau, hvor
ressourcepersoner og ledere fra afdelingerne arbejder sammen, dels i afdelingerne hvor tiltag
prøves af i praksis. 
Vi vægter fællesskabet i dagtilbuddet højt og holder derfor en pædagogisk lørdag for alle
medarbejdere én gang årligt. Her tager et aktuelt emne op, som er relevant for alle afdelinger.    
Alle afdelinger har frokostordning og egne køkkener, hvor der hver dag produceres ernæringsrig,
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økologisk mad. Måltidet har stor pædagogisk betydning: Børnene præsenteres for meget forskellig
mad og får gennem maden kendskab til årstiderne, højtider og traditioner.  
Midtbyens Dagtilbuds distriktsskole er Samsøgades Skole, som vi arbejder tæt sammen med –
bl.a. i overgangen fra børnehave til skole.  
Se lille film om dagtilbuddet her

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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